

Palle Munksgaard Holding ApS

Agerskovvej 49A

7400 Herning

CVR-nr. 31883903

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2018



Palle Munksgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Palle Munksgaard Holding ApS Agerskovvej 49A 7400 Herning
Telefon	97 21 52 19
E-mail	munksgaardjensen@hotmail.com
CVR-nr.	31883903
Stiftelsesdato	4. december 2008
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Palle Munksgaard, Direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
Pengeinstitut	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed for associerede og tilknyttede virksomheder.

Derudover foretager selskabet formueforvaltning i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 879.204, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 8.006.925, og en egenkapital på kr. 7.987.598.

Årets resultat har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab		-62.752	-13.799
Personaleomkostninger	1	-51.119	0
Driftsresultat		-113.871	-13.799
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		560.966	140.259
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		513.034	537.274
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.179	1.875
Finansielle omkostninger		-4.648	-681
Resultat før skat		968.660	664.928
Skat af årets resultat		-89.456	-98.325
Årets resultat		879.204	566.603
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		550.000	550.000
Overført resultat		329.204	16.603
Resultatdisponering		879.204	566.603

Balance 31. december 2017

	Note	2017	2016
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	4.466.625	3.905.659
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.151.367	2.760.806
Finansielle anlægsaktiver		7.617.992	6.666.465
Anlægsaktiver		7.617.992	6.666.465
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		13.179	501.875
Tilgodehavende selskabsskat		46.551	0
Andre tilgodehavender		0	16
Tilgodehavender		59.730	501.891
Likvide beholdninger		329.203	593.363
Omsætningsaktiver		388.933	1.095.254
Aktiver		8.006.925	7.761.719

Balance 31. december 2017

	Note	2017	2016
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	7.312.598	6.983.394
Udbytte for regnskabsåret	5	550.000	550.000
Egenkapital		7.987.598	7.658.394
Selskabsskat		0	98.325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.327	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		19.327	103.325
Gældsforpligtelser		19.327	103.325
Passiver		8.006.925	7.761.719
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	49.527	0
Andre omkostninger til social sikring	1.592	0
	<u>51.119</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Ejendomsselskabet MAS ApS	Herning	25,00	17.866.504	1.998.414
			<u>17.866.504</u>	<u>1.998.414</u>

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	6.983.394	6.966.791
Årets tilgang	329.204	16.603
Saldo ultimo	<u>7.312.598</u>	<u>6.983.394</u>

5. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	550.000	250.000
Årets tilgang	550.000	550.000
Årets afgang	-550.000	-250.000
Saldo ultimo	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Ingen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.